Se eto
V. Determinazion) Diri wenszf

Tra smessa: Sw l//(

M

(R
il 0 - 200 F—
H Respadei sen
skrutiof A mminis tive
— AL Sop UO) ___D
i
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione ai dipendenti del VI

In data . - settore Avvocatura. Quota compensi
- =9 ARR 2007 professiongli ad essi riservata per il 2°
N. 6‘ / 89 quadrimestre 2006.

N. 3 Settore VI Avvocatura

Data 27.03.2007

_’.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

{ﬂ/(//) 732/0 6 A

BIL. 2007 4 (i CAP. 1040.3 IMP. Lz‘?//}{ v lwt)/ Al }
1381.5 .w](r h%b AP
FUNZ. 01 SERV. 08 ERV. 01 e07

IL RA/(;()NIERE

L’anno duemilasette, il giorno ventisette del mese di marzo
nell’ufficio del settore VI ~ Avvocatura, su  proposta  dell'istruttore
amministrativo sig.ra Antonietta Zocco, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha

adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

— Premesso che con determinazione n. 557 del 8.3.2007 del dirigente del settore
Gestione del Personale, sono stati liquidati i compensi per prestazioni professionali
rese dai professionisti legali dell'ente, relativi al secondo quadrimestre 2006 ai sensi del
vigente regolamento dell’Avvocatura Comunale approvato con atto della GM n. 1111
del 16.10.2001.

_ Ritenuto che rart. 12 del citato regolamento, attribuisce il 20% dei compensi ai
dipendenti delf’ufficio Avvocatura che hanno collaborato con i professionisti legali nello
svolgimento delle attivita propedeutiche inerenti e successive alle attivita di difesa.

— Vista la determina del dirigente dellufficio Gestione del Personale, con la quale, per il
citato periodo ha quantificato tali importi in € 8.904,62 compensiva degli oneri riflessi e
IRAP.

— Ritenuto che occorre liquidare tale importo tra i collaboratori di ruolo e contrattisti che
hanno effettivamente collaborato al lavoro di supporto nelle attivita professionali del
settore.

Vista [l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

I
I

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA

1) Liquidare, ai sensi dellart. 12 del vigente regolamento dell'Avvocatura comunale,
approvato con delibera GM n. 1111/16.10.2001 per le attivita di supporto alle attivita
giudiziarie, limporto complessivo di € 8.904,62 comprensivo di oneri riflessi da
quantificare e pagare in favore dei seguenti dipendenti, nella misura a fianco di
ciascuno indicata:

- sig.ra Emanuela Zapparrata € 4.604,62
- sig.ra Antonietta Zocco € 2.900,00
- sig.ra Maria Raccuglia € 700,00
- rag. Giovanni Canzonieri € 700,00

2) Dare atto che il superiore importo di € 8.904,62 comprensivo di oneri riflessi, & stato gia
impegnato con determina del dirigente del settore gestione del personale n. 557 del
8.3.2007 alla funz. 01, serv. 08, interv. 01 e 07, cap. 1040.3 e 1381.5, Bil. 2007 cosi
suddiviso:

Compenso € (o B! C’, 6L

i 0
OR. e A604, 85
IRAP & A0



3) Autorizzare lufficio di Ragioneria di questo Comune alla emissione del mandato di
pagamento relativo alla superiore liguidazione.
L'ISTR. AMM.TIVO

0
Anfﬁjﬁ’i" etta Zocco
{-’j - ﬁﬁ\\_"/‘“.{":&'\/}

All.ta: determina dirigenz.-N. 557 del 8.3.2007




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, de] TUEL.

Ragusa /[' /7‘ Zw;{

IL REW% %RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /7 - /é~ s~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il gbmpimento del suindicato periodo di
pubblicazioze e cioé dal - fr-0
a AL -fl-0Z

Ragusa //X— ﬂ/— 01

IL MESSO COMUNALE




